
 

Drivjagt i Ungarn Januar 2012 

 

Lige hjemvendt fra drivjagt i Ungarn, to dages jagt på den frie vildbane 11 jægere, 68 stk vildt. I 190 skud inkl 

fangsskud. 

Det har været en fantastisk tur, super professionelt arrangeret af Korsholm Jagtrejser. ( Brian Madsen) og vores 

ungarske guide Charlotte. Hun havde konstant overblikket, og var yderst hjælpsom, rart og møde hende som jæger i 

et fremmed land, hun havde styr på sagerne. Rigtig flot indkvartering, super lækker mad, fra det ungarske køkken. 

Og sublim jagt.  

De to dage på jagt, forløb over al forventning, så professionel arrangeret af de ungarske værter, alt var tilrettelagt til 

mindste detalje. Alle fik udleveret en lille bog med regler og retningslinjer omkring jagten, og kort over hver såt, så 

man lige kunne se hvor jagtkammeraterne er placeret.. Drivere havde 100 % styr på hvordan tingene skulle være, de 

drev fra morgen til aften med samme arrangement.  Der er virkelig styr på alt. Alle bliver noteret, så de ved nøjagtig 

hvad der er sket på den enkelte post. Vildt bliver samlet og ordnet, mens der drives videre andet sted. 

Den ultimative, perfekte jagt tur. Jeg har aldrig prøvet noget lignende.  Ungarn som jagtland, når´ bare rigtig højt 

med deres, dygtighed, professionalisme og arrangement.  

Det er absolut ikke sidste gang jeg skal på drivjagt i Ungarn med Korsholm Jagtrejser 

Tak for en fantastisk tur.. 

Mange hilsner 

Lotte Brønd 

 

 



 

 

Hans Bille 

 

Jeg syntes det er på sin plads lige at skrive en hilsen til dig Brian (Korsholm) da turen til Ungarn er den hidtil bedste 

tur til udlandet som jeg har været på 

vi havde vist ikke forestillet os vildt i de mængder og sikke da som det hele bare kørte på skinder tænkte godtnok mit 

da de sagde fire til fem drev om dagen men der var jo ingen vente tid og pludselig var dagen bare gået jeg havde på 

fornemmelsen af de havde fuldstændig styr på hvad de lavede femogtyve mænd og syv otte hunde til at drive det 

virke 

så Brian en stor tak til dig det har været en fornøjelse 

 

Venlig hilsen / Best regards 

 

Hans Bille  

 

 



 

Billeder fra turen 

 

 

 

 

 

 


